*157 (955—63)

lohannes XII confirmat eccl. Ravennati possessiones ut in n. 155.

Laud. nt n. 155. — Begg. J. 2839. JL. 3698.

*158 (963—65)

Leo Vni confirmat eccl. Ravennati possessiones ut in n. 155.

Laud. ut n. 155. — Begg. J. 2844. JL. 3709.

V. Pflugk-Harttung Iter p. 183 n. 80 perperam ad boc Leonis VIII privilegium

refert Peregrini Prisciani excerptum, quod in eius Collect. vol. III f. 75 legitur,

immo vero ex Leonis VIII bulla spuria pro monasterio Aulae regiae Comaclensi

JL. t3703 sumptum.

*159 (967)

lohannes XIII (et Otto I imp.) epistolas dirigunt ad Rainerium diac, ut

veniat ad synodum et placitum et Petro archiep. legem faciat.

Laud. in n. 160. — Beg. JL. —

.

160 Ravenna 967 april. 17

Coram lohanne XIII, in iudicio residente una cum Ottone I imp., causa

Petri archiep. contra Rainerium diac, filium qd. Teudegrimi comitis et Ingel-

radae comitissae, agitur.

A. — Edd. Amadesi Chronot. II 252 n. 26 ex A. Fantuzzi Mon. II 27 n. 12 ex A ad

april. 7 = Vesi Doc. I 293. Tabarrini in Doc. di storia ital. VI 762 ex A. Mon. Germ.

Dipl. I 464 n. 340 ex A. — Begg. Stumpf Beg. 420. Ottenthal Beg. n. 445. Hiibner Gerichts-

urkunden n. 955. JL. I p. 472 ad april. 7.

161 967 april. 29

lohannes XIII Ariberto archiep. s. Rav. eccl.; confirmat curtem q. d. Firmi-

niana, ea ratione, ut singulis quibusque indictionibus pensionis nomine rationi-

J
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bus s. Rav, eccl. in resurrectionc Domini sol. den. 20 et spatulas de porcis 20

persolvat. — Quotiens illa. Dat. p. m. Guidonis s. Silvae Candidae ep. et bibl.

s. apost. scdis, 3 kal. mai., a. 13 pont. d. pp. lohannis, imp. d. Ottone, ind. 10.

B s. XI. F II f. 90 (3 kal. mart.) f= N f 17]. — Ed. Amadesi Chronot. 11 32S

n. 67 ex N (3 kal. mart.). — Regg. J. 2845 et JL. 3713 ad feb. 27.

Diploma valde suspectum (cf. Amadesi 1. c. II 167). Tunc enira Petrus archi-

episcopus fuit.

"^162 (965—70)
lohannes XIII confirmat eccl. Ravennati possessiones ut in n. 155.

Laud. ut n. 155. — Regg. J. 2868. JL. 3740.

Hoc lohannis XIII privilegium laudatur etiam in Gregorii V buUa n. 166 et

in Ottonis III praeceptis (Mon. Germ. Dipl. II 758. 770 n. 330. 341).

'''163 Laterano 981 marf.

Ottone II imp. et Benedicto VII in synodali concilio in s. Lateranen. eccl.

residentibus , Leone ep. Ferrariensi conquercnte, Honestus archiep. Rav.

refutat Leoni ep. massam Quartisianam q. v. Campore.

V. Ferrara, Episc. n. 7.

164 997 ian. 28

Gregorius Y lohanni archiep. etc: confirmat praecepta ab antecessoribus

suis edita, corroborat mon. b, Illarii in terr. q. v. Galligata, massam q. v.

Fiscalia, omnem iudiciariam potestatem in loco et plebe q. v. Cornacervina,

monasteria duo infra civ. Ariminensem s. Thomae apost. et s. Eufimiae;

statuit, ut omnes residentes et coloni Ravennatis eccl. tam in coraitatu

Adriensi quamque in Ferrariensi et Comiaclensi commorantes immunes

maneant ab ulla publica functione et angaria; confirmat, ut degentes et

commorantes in castro Ficariole nullam publicam functionem faciant, exceptis

Ravennatensibus archiepp.; sancit, ut Ravennati ecclesiae, sicut Romanae,

nisi per 100 curricula annorum res ipsius excludantur nullatenus; concedit

terram a flumine Punctari cum palude Argentae usque ad portum maris nec

non portum Yolanae usque ad locum q. d. Cervia; statuit, ut ab aliquo

sacerdote Ravennae degente aut ex familia eiusdem s. Ravennatis ecclesiae

per totam Aemiliam atque Pentapolim nullum teloneum atque portaticum

sive siliquaticum exigatur. — Cum enim. Scr, p. m. Petri reg. not. et scrin.

S. R. E., in m. ian., ind. 10. Dat. 5 kal. feb. p. m. lohannis ep. s. Albanen.

eccl. et bibl. s. apost. sedis, a. pont. d. Gregorii pp. 1, imp. autem III Ottonis

imp. aug. a. 1, in m. ian,

B' s. XII f= FII f. 97]. B^ s. Xr. B^ s. XI Exc. fG XXXVIIl f. 563 et XCI
f. 538. L f. 568 = M f.5 = N f 143]. — Edd. Eubeus ^ p. 234 Exc. ex B^; ^ p 271.

(Zaccagni) Diss. hist. de sunimo apost. sedis imperio in u/rbe Comacli App. p. 2 n. 2 ex L
= Bull. Rom. ed. Cocquelines 1 292 n. 3 = Bull. Bom. ed. Taur. I 466 n. 3, = Migne

CXXXVII 909 n. 6. Amadesi De iurisdictione Rav. archicpp. diss. p. 27 et p. 53 n. 7 ex G.

Azedo Summ. a. 1787 p. 3 n. 3 ex F. Bertoldi Mem. d^Argenta II 133 ex G. Fantuzsi

Mon. V 264 n. 36 ex B"^ ad ian. 26 = Vesi Doc. I 420. — Regg. Ughelli > II 347; ^ // 351.

Fahri Mem. p. 468. Montfaucon Bibl. I 436. Fantuzzi De gente Honestia p. 21 n. 36.

Frizzi Mem. di Ferrara * II 64; ^ II 74. J. 2962. JL. 3873.

4*
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165 997 iul. 7

Gregorius V lohanni archiep. etc: refutat Placentinam eccl. iniuste ei ab

antecessore suo ablatam ac contra canones sub nomine archiepiscopatus

locatam; decernit episcopatum Monteferetranum cum omni integritate sua

sub iure s. Ravennatis sedis tuitione esse. — Divinae remunerationis. Scr. p.

m. Petri reg. not. et scrin. S. R. E., in m. iul., ind. 10. Dat. non. iul. p. m.

lohannis ep. s. Albanen. eccl. et bibl. s. apost. sedis ....
B s. XI. B^ s. XI. [F II f. 95]. — Edd. Rubeus ^ p. 272 Exe. ex B. Ughelli ' II